

包头职业技术学院材料工程系设备更新置换项目中标（成交）明细

包头市公共资源交易中心受包头职业技术学院委托，采用公开招标进行采购材料工程系设备更新置换项目（项目编号：BTZC-G-H-250071）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：北京蓝特莱科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 5,796,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

| 品目号 | 品目名称           | 货物名称           | 规格型号                | 品牌   | 制造商名称            | 产地 | 单价（元）        | 数量   | 单位 | 总价（元）        |
|-----|----------------|----------------|---------------------|------|------------------|----|--------------|------|----|--------------|
| 1-1 | A02102100 教学仪器 | 金属快速成型机        | IsLM400D            | 中瑞科技 | 苏州中瑞智创三维科技股份有限公司 | 苏州 | 1,852,000.00 | 1.00 | 套  | 1,852,000.00 |
| 1-2 | A02102100 教学仪器 | 弹性体高速光固化增材制造平台 | TAPS450/P           | 博理科技 | 苏州博理新材料科技有限公司    | 苏州 | 674,000.00   | 5.00 | 套  | 3,370,000.00 |
| 1-3 | A02102100 教学仪器 | 字化增材制造单元       | GS-01/CT-005Pro2023 | 创想三维 | 深圳市创想三维科技股份有限公司  | 深圳 | 574,000.00   | 1.00 | 套  | 574,000.00   |

二、合同包2（合同包二）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古洪鲲工业设备销售有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 4,950,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

| 品目号 | 品目名称           | 货物名称         | 规格型号                | 品牌   | 制造商名称        | 产地 | 单价（元）      | 数量   | 单位 | 总价（元）        |
|-----|----------------|--------------|---------------------|------|--------------|----|------------|------|----|--------------|
| 2-1 | A02102100 教学仪器 | 工业级大尺寸光学采集平台 | FreeScan Track Nova | 先临三维 | 先临三维科技股份有限公司 | 杭州 | 758,000.00 | 1.00 | 套  | 758,000.00   |
| 2-2 | A02102100 教学仪器 | 复合式三维数据采集平台  | ZCSCANK30P          | 中测   | 杭州中测科技有限公司   | 杭州 | 524,000.00 | 8.00 | 套  | 4,192,000.00 |

三、合同包3（合同包三）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古益胜教育科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 4,830,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

| 品目号 | 品目名称           | 货物名称   | 规格型号     | 品牌 | 制造商名称            | 产地     | 单价（元）      | 数量   | 单位 | 总价（元）        |
|-----|----------------|--------|----------|----|------------------|--------|------------|------|----|--------------|
| 3-1 | A02102100 教学仪器 | 四轴加工中心 | VM1155SL | 纽威 | 纽威数控装备（苏州）股份有限公司 | 江苏省苏州市 | 517,000.00 | 6.00 | 套  | 3,102,000.00 |

| 品目号 | 品目名称           | 货物名称         | 规格型号              | 品牌   | 制造商名称              | 产地     | 单价（元）        | 数量   | 单位 | 总价（元）        |
|-----|----------------|--------------|-------------------|------|--------------------|--------|--------------|------|----|--------------|
| 3-2 | A02102100 教学仪器 | 卧式车铣复合加工中心   | NL403Y            | 纽威   | 纽威数控装备（苏州）股份有限公司   | 江苏省苏州市 | 591,000.00   | 1.00 | 套  | 591,000.00   |
| 3-3 | A02102100 教学仪器 | 全自动高精度三坐标测量机 | Global S 07.10.07 | 海克斯康 | 海克斯康制造智能技术（青岛）有限公司 | 青岛     | 1,137,000.00 | 1.00 | 台  | 1,137,000.00 |

四、合同包4（合同包四）

- 1.1、中标（成交）供应商：北京格瑞天泽科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 2,598,900.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

| 品目号 | 品目名称           | 货物名称     | 规格型号     | 品牌 | 制造商名称        | 产地 | 单价（元）        | 数量   | 单位 | 总价（元）        |
|-----|----------------|----------|----------|----|--------------|----|--------------|------|----|--------------|
| 4-1 | A02102100 教学仪器 | 高速五轴加工中心 | JDGR400T | 精雕 | 北京精雕科技集团有限公司 | 北京 | 1,688,600.00 | 1.00 | 套  | 1,688,600.00 |
| 4-2 | A02102100 教学仪器 | 高速三轴加工中心 | JDCT800T | 精雕 | 北京精雕科技集团有限公司 | 北京 | 910,300.00   | 1.00 | 套  | 910,300.00   |

包头市公共资源交易中心

2026年01月12日